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Tilmeld dig brugerpanelet her.

Om brugerpanelet
Som en del af brugerpanelet bliver du en af vores hverdagseksperter, som deler input og erfaringer om livet med
demens.

Som deltager i brugerpanelet kan du selv vælge, hvilke aktiviteter du ønsker at deltage i. Din deltagelse vil typisk
foregå gennem telefon-interviews og spørgeskemaer.

Emnerne kan spænde bredt. Det kan både være konkrete emner og indsatser, som vi arbejder med i videnscentret,
og det kan være udvikling eller evaluering af projekter og tilbud til mennesker med demens og pårørende. Det kan
også være helt brede emner, som er til debat i samfundet.

Hvad kræver det at være med i brugerpanelet?
Du kan være med i brugerpanelet, hvis du har en demenssygdom, eller hvis du er pårørende til en person med
demens. Det kræver ingen særlige forudsætninger at være med, og de fleste aktiviteter kan du deltage i hjemmefra.
Du kan til enhver tid takke nej til at deltage i en aktivitet, og du kan altid bede om at blive meldt ud af brugerpanelet. 

Hvordan tilmelder jeg mig?

Ved tilmelding vil du blive spurgt om dine kontaktoplysninger. Derudover beder vi også om nogle få informationer om
din baggrund og nuværende situation. Du tilmelder dig individuelt, men i forbindelse med din tilmelding kan du
oplyse, om du ønsker at deltage sammen med en pårørende – og det imødekommer vi selvfølgelig.

Tilmeld dig brugerpanelet her.

Kort tid efter din tilmelding vil du modtage mere information fra os om brugerpanelet. 

Vil du være med i vores brugerpanel?

Vores indsatser og aktiviteter skal tage udgangspunkt i behov og ønsker

hos mennesker med demens og pårørende. Derfor har Nationalt

Videnscenter for Demens etableret et landsdækkende brugerpanel.

Nationalt Videnscenter for Demens arbejder med forskning, formidlings- og uddannelsesaktiviteter, og vi udreder og
behandler personer med demens i Hukommelsesklinikken på Rigshospitalet. For at kunne videreudvikle vores
arbejde bedst muligt har vi brug for erfaringer, viden og inspiration fra dig, som har demens helt tæt inde på livet.

Brugerpanelet består af mennesker med demenssygdom og pårørende til mennesker med demens.

https://www.survey-xact.dk/LinkCollector?key=WHUW5ZJEUN31
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Vi har også en brugerfølgegruppe
Ud over et brugerpanel har vi også en brugerfølgegruppe. Gruppen består af otte deltagere, som vi udpeger fra
brugerpanelet. Deltagerne udpeges for en afgrænset periode.

Gruppen mødes i Nationalt Videnscenter for Demens på Rigshospitalet i København fire gange om året med
fagpersoner fra videnscentret. Transport til og fra mødet dækkes af videnscentret.

Sammen drøfter I indsatser, projekter og emner, som vi arbejder med i videnscenteret, og som vi gerne vil høre
dine tanker om.

Når du tilmelder dig brugerpanelet via linket ovenfor, vil du blive spurgt, om du også har interesse i at deltage i
brugerfølgegruppen.
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